**Praeses - Cap. gen.**: actis electionis subscrifit, 98; cessante Praep. gen. praesideat, 104;

iuramentum, 108; electione peracta decretum conficit, 113; et promulgabit, 114; ad altare sigillum Praep. gen. tradet et ab officio cessabit, 119;

— *Cap. prov.*, 215.

**Preeces** - ad mensam, vide Mensa; fundenda pro Cap. gen., 71; pro Defin. gen., 272; post orationem mentalem tempore Cap. gen., 23, 24; vide etiam *Oratio mentalis*.

**Processus** - vide Delicta et *Missio*.

**Proconsiliarii gen.** - quando elegendi, 162.

**Procuratio** - suffragiorum directa vel indirecta vetatur, 76.

**Procurator generalis** - quis et quomodo eligatur, 12, 121; immunitas a subiectione Superiorum localium, Provincial. et a communibus observantiis, 180; ius habendi socium laicum professum, 181; auctoritas et mandatum, 182; quae eius subiectio Visitatoriis, 183; in concessionibus Ap. Sedis et contractibus externis in Curia Romana inveniendis pro toto Ordine nostro, 184, 186; circa indulgentias impetrandas, 187; occasione Cap. gen., 72; quomodo agat cum nostris Romanis potentibus, 188; quomodo sententiam dicat rogatus a Patre gen., 189; munus circa statum Ordinis, 190; in documentis pontificiis,

fundationum et debitibus contrahen., 157, 191; in commonefaciendo Patre gen. 192; in custodiendis rescriptis Ap. Sedis, 193; in indice conficiendo et describendo summam negotiorum, 194; circa docum. pont., 195; cum iis qui negotia ei commiserint, 196; circa pecuniam ei traditam, 197, 198; qua poena mulctetur si petat etc. a S. Sede literas Ordini contrarias, 199; circa collationem Vocalatus, 200; si docum. auferat ex archivo, 201; Romae resideat, 202; quo honore gaudeat, si ad aliam dignitatem maiorem non eligatur, 203; quomodo subrogetur si deficere contingat, 204; quo sigillo utatur, 205.

**Procuratores** - in electione Sociorum unico suffragio utaatur, 62.

**Professio - fidei**: emittenda a novis Vocalibus, 30; a maioribus Officialibus, 131; a Concionatoribus, 558; a Superioribus, Confessariis etc., 621;

- votorum simplicium et quae praemittenda, 777-780; emissio et prorogatio, 785; formula et ritus, 787, 788; documentum, 789;
- votorum sollemnium: emissio et prorogatio, 785; quid praemittendum, formula, ritus,

786 - 788; documentum, 789; notificanda Parocho baptissimi, 789.

**Professorium** - seu secundus novitiatus, 636, 791.

**Promotor** - iustitiae, a quo nominandus, 953, 961, 963.

**Propinatio** - in bibendo prohibita, 584.

**Propositiones** - in Cap. gen. quomodo praesentandae, 236, 237; negotiorum difficultatis involutae quomodo solvendae, 245, 248; quomodo elegantur Vocales ad eas dirimendas, 247.

**Provincialis** - electio, 155; quis et quanto tempore sufficiat Provinciale, 221; quo loco sedeat durante officio et quo suo munere defunctus, 261.

**Provinciae** - divisio, 6; fines a quo mutari possunt, 6; unde constet eius extensio, 7; eius sint domus trans mare Atlanticum, 8; creatio novae Prov. quomodo facienda, 9; cuiilibet conferatur una ex Dignitat. maior., 12; singulæ habeant suum Provinciale, 13.

**Provincialis** - vide *Praepositus provincialis*.

**Protectores** - Orphanorum: prudenter cum iis agendum, 342, 922.

**Puellæ** - Orphanae, 929 - 935; ab eis munera non accipienda, 932.

**R**

**Rectores** - Collegiorum et Semin., 899 - 912; Orphan., 913 - 928.

**Recursus** - ad S. Sedem in devolutivo, 549; contra decretum dimissionis, 950.

**Refectorium** - vide *Triclinium*.

**Religionis** - superioris cursus instituendus, 663: vide *Cathexesis*.

**Reliquiae** - insignes, 406; ubi quomodo et quando exponendae, 406, 437; non subtrahendae, 439.

**Requisita** - ad validitatem novitiatus, 735, 770; ad liceitatem, 736, 739; ad professionem, 737, 777; ad vocalatum, vide *Vocales*.

**Reservatio** - vide *Absolutio* et *Casus*.

**Residentia** - Praep. gen., 144; provincialis, 219; Proc. gen., 202; Super. localis, 659, 867.

**Revisores** - ad recognoscenda merita ad Vocalatum, 48; ad scripta examinanda antequam edantur, 806.

**Rituale** - nostrum, in renovatione votorum, 400; in emittenda professione, 782, 787, 788.

**Ritus** - et *Caeremoniae* observandi, 410; Sacerdos peritus caeteros instruat, 411, 413.

**Rosarium** - B. M. V. per mensem a Clericis et Laicis recitandum ante Comitia generalia, 71; a Laicis quotidie si officium B. M. V. legere ne-

queant, 396; et pro nostris defunctis, 424; ab Orphanis dicendum, 918; pro benefactoribus, 433.

**S**

**Saoerdotes** - quando, ubi, quomodo celebrent, 407; externi non admittantur nisi..., 432; quomodo se gerant in celebratione, 419 - 422; vide *Missa*.

**Sacraenta** - administranda fidelibus, 642; vide *Ecclesia*.

**Sacrista** - vide *Praefectus sacariorum*.

**Saeculares** - ad nostram mensam, 586; in domibus non recipiendi nisi..., 656; recepti ultra triduum non commoren- tur, 656; in rebus saecularibus ne Nostri se immisceant, 483; ne colludant, ne que nostra revelent, 912.

**Salutatio Angelica** - signum silentii, 591; mulieres in ecclesia non morentur, 693; Confessarii puellarum in orphantrophiis, 933.

**Salve Regina** - in chore canenda et quando, 401.

**Scheda** - officiorum in sollemnitibus, 413; Visitationis perfectæ duplex scheda fiat, 322.

**Scholae** - erectio et acceptatio, 336; vigilantiae episcopali subsunt, 344; a Rectore quotidie invisendae, 903.

**Scripta** - alicuius momenti a No-

stris in morte relictam in bibliothecam inferenda, 712.  
*Scrutatores* - in electionibus Cap. gen., 106, 122; qui eligi nequeant, 106; in electione Sociorum, 54; acta electionis, 98; et elect. Praep. gen. subscriptent, 114; qui eligi nequeant in elect. maiorum Offic., 106; quomodo iurent, 109; in elect. novorum Vocalium, 39.

*Secretum* - vide Cap. gen., *Visitationis*, *Def. gen.*

*Sedendi* - ordo, 254 - 265; in Cap. gen., 256, 258; in Defin., 257, 258; extra Cap. vel Defin. gen., 259, 260; Provinciales et Visitatores, 261; in domibus, 262 - 265; in itinere, 866.

*Seminaria* - cura et finis Ordinis, 3; regimen etc., 899 et seqq., vide *Rectores*.

*Seniores* - a quo nominandi, 646; reverentia erga ipsos, 496; qui sint in domibus, 622; Vocales sunt Seniores nati, 623; in Cap. gen. rogati sententiam dicent, 234; quando Superior aut Vicesup. consensum eorum requirere debat, 387, 626, 653, 657, 658, 666, 824.

*Sententia* - declaratoria in errantes, 938; dimissionis, 953; a quo approbanda, 964.

*Sigillum* - Praep. gen. duplex habeat, 166; Vic. gen., 177; Proc. gen., 205; Praep. prov., 222.

*Silentium* - 587 - 601; ubi, quando et quam religiose servandum, 601, 636, 896; violatores puniendi, 597; severius servandum in quadragesima, 593; in Cap. gen., 252.

*Socii* - seu *Discreti*: qua voce gaudeant in Cap. gen. et quot sint numero, 50; aetas et professio, et qui munere fungi non valeant, 51; quomodo et quando elegantur, 52; qui suffragii activi ius habeant in electione Sociorum, 53, 57; qui vero passivi, 56, 57; Provinciales in uno loco suaem provinciae, 59; Praep. gen. ubique suffragium ferat, 60; Procuratores in electione, 53, 62; quid faciendum a Sup. domus electionis hac absoluta, 63; quid in dubiis circa electionem, 64; quibus onus dandi pecuniam ad viaticum Socii, 65; cui munus designandi locum pro electione, 66; quid si electus nequeat ad Cap. accedere, 67; literae testes electionis Sociis dandae et a Sociis Praep. gen. in Cap. exhibendae, 68.

*Socius* - Magistri Novitiorum, 748, 852; dicitur etiam *Promagister*, 751.

*Solutio* - casus, 532; a votis simplicibus, 951.

*Statuta* - Cap. gen. et Def. gen. observanda, sed non includenda in Constit. nisi..., 389.

*Stemma* - Ordinis nostri, 166.

*Studentes* - vide *Clerici*.

*Studia* - ubi, 790; a nostris clericis peragenda, 792; quae, 636, 801; qua ratione peragenda, 796, 798; poenae in pigros, 804; quae a sacerdotibus iuvenibus peragenda, 805; quae ab Orphanis, 919; quae a convictoribus et seminaristis, 901, 903.

*Suffragia* - *Defunctionum* pro nostris in die obitus; quae in domo decessus: quae pro Superioribus, 424; pro aggregatis et hospitibus, 425; in anniv. omnium defunctionum Fratrum, 426; quid in decessu Rectoris Orphanorum, 428.

*Suffragium* - (votum) - manifestatio, 78; libertas et secretum, 79, 244; ius alteri non demandandum, 82; Vocales praesentes in Cap. tenentur ad suffragium activum, 86; controversia a quo definienda, 89; supplementum suffragiorum in electione Sociorum, 64, 68; vide etiam *Electiones*.

*Supellex* - ecclesiae et sacrarii, 441 - 445; communis, 512, 525; domus et officinarum, 626; viatoria, 863, 864.

*Superiores* - *locales*: electio, 274, 282, 283; a quibus facienda, 620; quomodo, 284, 285; quis eligi vetetur, 291, 292; ex qua provincia esse debeant, 289; quanto tempore durent, 286, 287; quomodo se gerant,

624, 625; munus, 632 - 652; potestas, 653, 663; quo titulo nuncupentur pro domorum varietate, 655, (cfr. 152, 289); fidei professionem emitant, 621; quid servare debeant in Cap. coll., 605 et seqq.; habeant duos Consiliarios seu Seniores, 622, 623; Superior clericorum professorum et Colleg., 636; quot dies absentiae sibi et subditis concedere possint, 867; rarissime absint a residentia 659; quid adnotent in libro actorum Cap. coll., 660; asservando in eius cubiculo, 661; quid si in Collegio habeantur Comitia generalia, 20; quid tempore Cap. gen., 71; in morte vel diurna absentia provideat Praep. generalis, 152.

*Supplementum* - vel *suppletio votorum*: numquam facienda, 64, 68.

*SupPLICATIONES* - (40 Horar.), 412, 451.

*Suppressio* - domus religiosae fieri nequit sine beneplacito S. Sedis, 345.

## T

*Tabella* - legatorum et missarum in sacrario sit, 417; prope ianuam cum nominibus Religiosorum, 723.

*Tabernaculum* - quomodo exornandum, 446.

*Tabularium* - 98, 661; *vide etiam Archivum.*

*Testamentum* - novitiorum, 774.

*Theologia* - studia, 796, 797.

*Titularis (S)* - ecclesiae: oratio dicenda in Cap. colleg., 604.

*Tituli* - dignitatum, 166, 173; Superiorum loc., 655, (efr. 152, 289); Sacerdotum etc., 495; quoad epistolas, 878, 879.

*Tribunal* - constitutio, 953; sententia, 963; executio, 964.

*Triclinium* - seu refectorium quoad culpas dicendas, 609; ubi extrellum, 891; quomodo, 892.

*Tunica* - clericorum, 815; laicorum, 817; *vide Habitus.*

## V

*Validitas* - electionis, novitiatus, professionis, etc., *vide singularia.*

*Valetudinarium* - pro unaquaque domo, 839; vulgo «casa di salute», 844.

*Vasculum* - aquae benedictae prope ianuam sit, 720.

«*Veni Creator*» - initio Cap. Gen. 26; in electione Praep. gen., 102; in saera visitatione, 300.

*Velamina* - conopea etc. circa lectum vetantur, 519.

*Verbera et Verberatio* - corporis, 582; a verberibus Nostri abstineant cum orphanis, 921.

*Vesperae* - B. M. V. ab orphanis recitandae, 918; cum decantantur Laici intersint, 396; etiam Praeceptores, 800.

*Vestes* - sacrae, 439; *vide Habitus.*

*Viatricum* - Eucharist; 548, 642; *vide Oleum infir.*; pro itinere 863.

*Viatores* - 858 et seqq.

*Vicarius* - qui locum Superioris tenet, 152, 289:

— *Cooperator*, *vide Coadiutor*: — *generalis*: quis, 12, 168; quomodo eligendus in Cap. gen., 121 - 128; extra, 173; duret ad triennium, 15; nisi alter Vicarius sufficiatur, 173, 174; semper reeligibilis, 15; quo casu fungatur munere Praep. gen., 172; Cap. gen. indicat, 169; quo titulo praenotetur, 172, 173; quis ei demortuo etc., et quousque succedat, 173, 174; munus, 175, 176; est Consiliarius natus et primus, 175; quo sigillo utatur, 177:

— *Oeconomus* - *vide Oec. spirit.*

*Viceparochus* - *vide Coadiutor.*

*Vicerector* - quis et a quo eligendus, 263.

*Vicesuperior* - a quo eligendus, 293, 664; quis esse possit absque electione, 665; auctoritas, officium et munus, 666-670; quoad expensas, 658.

*Virtus* - singulis mensibus deligenda, 363.

*Visitatio sacra et Visitator* - 296-326; cui munus incumbat, 296; quomodo excipiatur, 297; quid ei faciendum in primis, 298, 299; preces fun-

dendae, 300; quid si visitet nomine alicuius Superioris maioris, 301, 302; unde visitatio inchoanda, 303; quid antequam alloquatur subditos, 304; quid postea, 305 - 307; quomodo se gerat in accusatione contra Superiorum, 308; quid post visitationem personarum, 309 - 311; iuramentum exigendum a Superiori et Oecono, 312; eius admonitio in irregulari administratione, 313; quomodo se gerat circa reos culpae non levis, 315, 317; in decretis faciendis, 316, 319; in accusatione culparum subditorum, 316; etiam Superioris, 318; et quid Capitulo dismisso, 320, 321; scheda duplex visitationis facienda, et cui mittenda, 322; quid in dissentionibus inter Superiorum et subditos, 323; sumptus in visitatione quomodo faciendi, 324; cui ratio reddenda, 325; munera a Visitatore non accipienda et secretum servandum de locis et personis visitatis, 326; quo loco sedeat, 261.

*Vocales* - Cap. gen.: quot sint singulis provinciis, 10, 44; quo ordine sedeant in Cap. gen., 256, 258; et extra, 259; qua ratione legitime vocati intelligantur ad Cap. gen., 17; quid si non omnes statuto tempore advenerint, 17;

soli cum Sociis accedant ad Cap. gen., 18; pecuniam vel notam tradant Praep. gen., 19; vetantur donare, emere etc., durantibus comitiis, 19; quando adesse debeant Cap. gen., 20:

*Vocales novi*: qui eligendi et quot annis ab emissâ prima professione et qua aetate, 38; quomodo, a quibus et quando eligendi, 39, 40; quo iuramento praemissô ab electoribus, 39; qua maiestate, 41; quid si duo aequalia suffragia retulerint, 41; a quibus definienda difficultas etc., 42; praesentes in collegio electionis advocentur ad iuramentum, 43; quando accersendi in Cap., 30; quibus congratulationibus excipiendi, 31; professio fidei ab eis emittenda, 30; eligendorum qualitates et merita, 45.

*Vota* - *vide Professio et suffragium*: votorum renovatio in festo S. Petri Martyris privatim quotidie et die 1 Ianuarii, 400.

*Vox activa* - pro electione maiorum Officialium, 11, 12, 28, 44, 50, 121, 178, 207; Consiliariorum gen., 121, 328; novorum Vocalium, 39, 41; Sociorum, 53, 57; Superiorum localium, Vicesuperiorum, 293, 664; Parochorum, 293; Magistri Novitiorum, 745, 746; Directorum scholarum etc...

si..., 288; in Cap. colleg.,  
613, 616, 671.

*Vox passiva* - pro electione Praep.  
gen., 100; Maiorum Officia-  
lium, 12, 50, 100, 170; Con-  
siliariorum gen., 330, 331;  
novorum Vocalium, 41, 45,  
47; Sociorum, 56, 57; Supe-

riorum localium, 284, 286,  
289, 291, 292.

Z

*Zona* - serica vetatur, 815; cin-  
gulum loco zonae pro adspi-  
rantibus, 823.